
Hlášení 11.5.2023 

 

V pátek 12.5.2023 provede fi TS VM pytlový svoz papíru. 

 

V sobotu 13.05.2023od 8 do 10 hodin bude firma ANDRA Havířov prodávat na 

AN v Kelči ovoce a zeleninu s akcí na cibuli a pomeranče. Dále budou v nabídce 

nové brambory, pozdní brambory, velké červené jahody, jablka a další sortiment. 

Při telefonické objednávce nad 400Kč – dovoz až domů. 

Všechny objednávky na čísle 605 736 748. 

 

 

Kominictví-Krby-Kamna-Novotný  

budou v Kelči i místních částech v úterý 16.5.2023 provádět kontroly a čištění 

spalinových cest dle vyhlášky č.34/2016Sb. 

Cena za čištění spalinové cesty včetně zprávy o provedení kontroly činí 410Kč.  

          Objednávat se můžete na telefonním čísle 704 190 399. 

 


